
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О Е  - О Л .  М?о?- /  № / о У /

г. Яровое

Бб отмене некоторых нормативно- 
правовых актов Администрации города 
Яровое Алтайского края

На основании ст. 60 Устава муниципального образования город Яровое 
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления Администрации города Яровое Алтайского
края:

от 13.03.2017 №213 «Об утверждении муниципальной программы 
«Профилактика преступлений и иных правонарушений в муниципальном 
образовании город Яровое Алтайского края » на 2017 - 2020 годы;

от 31.10.2017 №963 «О внесении изменений в постановление
Администрации города Яровое Алтайского края от 13.03.2017 №213»;

от 18.05.2018 №431 «О внесении изменений в постановление
Администрации города Яровое Алтайского края от 13.03.2017 №213»;

от 13.07.2018 №706 «О внесении изменений в постановление
администрации города от 13.03.2017 № 213»;

от 25.12.2018 №1288 «О внесении изменений в постановление
администрации города от 13.03.2017 № 213»;

от 31.05.2019 №459 «О внесении изменений в постановление
администрации города от 13.03.2017 № 213»;

от 30.12.2019 №1081 «О внесении изменений в постановление
администрации города от 13.03.2017 № 213»;

от 20.05.2020 №419 «О внесении изменений в постановление
администрации города от 13.03.2017 № 213»;

от 18.12.2020 №1070 «О внесении изменений в постановление
администрации города от 13.03.2017 № 213»;

от 29.10.2016 № 1024 «Об утверждении муниципальной программы 
«Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном 
образовании город Яровое Алтайского края» на 2017-2020 годы;



от 05.05.2017 №312 «О внесении изменений в постановление 
Администрации города Яровое Алтайского края от 29.09.2016 г. № 1024»;

от 05.09.2018 №855 «О внесении изменений в постановление 
Администрации города Яровое Алтайского края от 29.09.2016 г. № 1024»;

от 14.12.2018 №1219 «О внесении изменений в постановление 
Администрации города Яровое Алтайского края от 29.09.2016 г. № 1024»;

от 27.05.2019 №436 «О внесении изменений в постановление 
Администрации города Яровое Алтайского края от 29.09.2016 г. № 1024»;

от 29.11.2019 №987 «О внесении изменений в постановление 
Администрации города Яровое Алтайского края от 29.09.2016 г. № 1024»;

от 04.08.2020 №661 «О внесении изменений в постановление 
Администрации города Яровое Алтайского края от 29.09.2016 г. № 1024»;

от 06.11.2020 №917 «О внесении изменений в постановление 
Администрации города Яровое Алтайского края от 29.09.2016 г. № 1024».

2. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города 
Яровое Алтайского края в разделе «Нормативно-правовые акты».

3. МБУ «Инфоцентр г.Яровое» (Тимохин А.Б.) опубликовать настоящее 
постановление в газете «Яровские вести».

4. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Н.В. Бачурина.

/

В.Н. Самобочий


